
UCHWAŁA 228/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 13 listopada 2023 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zakupu artykułów  spożywczych do 

siedziby Rady Osiedla. 

 

Na podstawie §7, pkt. 1,3 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla przeznacza zgodnie z treścią budżetu 400,00 złotych brutto na zakup artykułów 

spożywczych do Siedziby Rady Osiedla  

 

UZASADNIENIE: 
 

W siedzibie Rady osiedla Podjuchy, odbywają się regularne cotygodniowe dyżury Radnych a 

także  zebrania na które przychodzą mieszkańcy Osiedla. Często są to osoby starsze, którym 

wyjaśnienie sprawy z którą przyszli zajmuje trochę czasu, Chcielibyśmy by wizyta w takich 

okolicznościach była pozytywnie odbierana. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


